
Innovasjon Norge og Inkubator Salten inviterer til gründertreff i Steigen 

19. januar 2015! 
19. januar 2015 arrangerer Innovasjon Norge og Inkubator Salten gründertreff i Steigen. 

Arrangementet er gratis og er aktuelt for alle gründere – både i idéfasen og etablerte. Er du 

interessert i å lære mer om å starte egen bedrift er dette noe for deg! 

Tidspunkt: 13.00-15.00 

Sted: Steigen Vertshus 

Program for dagen: 
13.00-15.00:  Informasjonsmøte om Inkubator Salten og Innovasjon Norge 

  Innovasjon Norge holder foredraget "Fra idé til marked" 

På samlingen vil du lære hvordan du kan gå frem for å teste og videreutvikle idéen din, og hvordan 

Innovasjon Norge og Inkubator Salten eventuelt kan hjelpe deg på veien. Etter foredragene er det 

mulighet for en 10 minutters speed-date med en av våre rådgivere, dersom du ønsker å diskutere 

idéen din med oss.  

For å få maksimalt utbytte av samlingen ønsker vi derfor å bruke forretningsidéen til en av deltakerne 

som case. Tar du utfordringen? Beskriv i så fall idéen din i én setning når du melder deg på. Dette er 

en fantastisk mulighet til å teste idéen din for flere og få verdifulle tilbakemeldinger.

For påmelding og mer informasjon, se http://innovasjonnorge.no/no/Kontorer-i-

Norge/nordland/arrangementer/fra-ide-til-marked---steigen-leinesfjord/. 

Du kan kontakte næringssjef i Steigen Kommune, Per Løken tlf. 995 18 744 eller næringssjef i 

Hamarøy Kommune, Heidi Fredheim tlf. 992 64 445 for mer informasjon.

 

 
Inkubator Salten er etablert for å bistå 

gründere i Salten. Vi arbeider for å finne, 

hjelpe og legge til rette for de gode 

forretningsideene i Salten. Hos oss kan du 

realisere forretningsideen din og starte din 

egen bedrift. Vi legger forholdene til rette for 

deg, enten du er godt i gang eller helt i 

startfasen. Vi tilbyr deg kontor med 

administrativ støtte, og våre nettverk og 

kompetanse stilles til din disposisjon. Her har 

du muligheten til å møte investorer og ledere i 

næringslivet som kan gi deg tips og kontakter. 

 

 
Vi bidrar til nyskaping i næringslivet, 

utvikling i distriktene og utvikling av 

konkurransedyktige norske bedrifter. 

Innovasjon Norge profilerer norsk 

næringsliv og Norge som reisemål. 

Vårt formål er å realisere økt 

verdiskaping i norsk næringsliv. Skal vi 

lykkes, må bedriftene oppleve at vi er 

relevante.  Varige 

konkurransefortrinn skapes når 

bedriften er økonomisk bærekraftig 

og samtidig tar ansvar for 

virksomhetens påvirkning på 

mennesker, samfunn og miljø. 
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